
O MUNICIPIO DE IGARATINGA torna público o extrato do contrato N°198/13, contratada: 
VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Contratação de uma empresa 
para construção do muro de arrimo de 30 metros na lateral da Rua Porto Alegre no Bairro 
São José no Município de Igaratinga. Vigência 12/11/2013 a 11/01/2014. Dotação 
Orçamentária fichas: 169. Valor total R$63.500,00. Igaratinga 12/11/2013. Fábio Alves 
Costa Fonseca, Prefeito Municipal. 
 
 
 


